exequendis  unus  >estrum  alium  vel  alios  non  exspectel. 
Da(um  anno  Domini,  etc. 
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CCCXXX, 

Le  pape  Jean  XXII  engage  les  communes  flamandes  à  prendre  part  à  des 
négociations  pour  la  paix. 

Johâiines  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilcctis  liliis  universis  burgen- 
sibus,  scabinis  et  communitatibus  villarum  totiiis  comitatus  Flandriac  ac 

eorum  procuraloribus  seu  nuntiis,  ad  qiios  praesentes  litterae  pervenerint, 
salutem  et  apostolicani  benedictionem. 

Gaudenter  aiulivimus  et  delectabiliter  recenscmiis  quod  vos  tractatum 

(|ueiiidain  ab  ohm  assumptum  ciiin  clarae  mcnioriae  Ludovico  rege  Fran- 

ciae  et  Navarrae,  de  coneordia  inter  ipsum  et  vos  solide  rcformanda,  soli- 

cite proseqiientes  cuni  karissimo  in  Christo  filio  nosfro  Philippo,  regno- 
rum  ipsoriiin  rege  illiistri,  pro  ipsiiis  perfectione  tractatus  debetis  coram 

ipso  rege  certa  die  Parisius  comparere.  Veruni  quoniain  ad  hoc  antiquus 

hostis  innititur,  ad  hoc  frequenlissime  suas  tendit  insidias.  ad  hoc  interdum 

se  pcriculose  in  liicis  angelum  transfigurât  ut  perturbct  pacis  optandae 

consilia  et  zizaniorum  spargat  semina  et  sparsa  foveal  et  conservet,  nos, 

tani  de  ipsius  regni  Franciae  ad  quos  originis  ratio  nos  specialilcr  afiicit, 
quani  dicti  régis  in  quo  Romanorum  mater  Ecclesia  singularis  dcvotionis 
promptiludinem  et  nos  affectum  reverentiae  filialis  evidcnter  repperisse 

laetamur,  votiva  tranquillitate,  necnon  de  vestra  salute  solliciti,  et  nichi- 
lominus  comp^itientes  ex  intimis  Terrae  Sanctae  quae  ad  dictis  régis  post 

Deum  singulare  sufFragium  exspectationis  taedio  fatigata  suspirat,  et  prop- 
terea  ipsius  hostis  humani  generis  litium  amatoris  volcntes  iniquis  in  hac 

parte  conatibus,  totis  viribus,  omnique  cautelac  studio,  obviare.  iiniversi- 
tatis  vestras  rogandas,  monendas  duximus  et  hortandas  in  Domino  Jhesu 

Christo,  sano  vobis  consilio  suadentes  quatenus  immiiientibus  vobis  ex 
discordiae  seu  guerrae  continuatione.  animarum,  corporumque  periculis 
et  lapsibus  facultatum,  discreta  mediatione,  pcnsatis,  circa  perfectionem 

tractatus  ipsius  sic  vos  laudabiliter  gcrere  studiatis  quod  ipse  vobiscum 

pie  agere  ac  vos  admittere  solide  ad  regalis  benivolentiae  gremium  incli- 
netur,  nec  acquiescatis   perversis  suggestionibus  aliquorum  qui  de  hac 
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giicrra  son  discordia  l'orlasse  gaudcrent  desiderantes  iii  mari  turbato  ])is- 
cari,  et  qui  vos  in  necessitate  dcsererenl  et  de  vestra  confusions  scu  prae- 
fipitio  non  curarent.  (juin  potius  rei  exituin  provide  metientes.  iniqui.s 
lîdiuiu  suasionibus  omnino  rejectis.  pacis  ineatis  consilia  et  ad  ipsius  régis 
lidelitaleni  et  obedientiam  redeatis.  Si  enim  non  tantum  in  verbis  et  ticlis